Suprasol-
viri şi oferte marinimose se primesc cu
mulţămită şi se vor chita pe cale publică.
Familiile sunt avisate la provisiune, ér de
beuturi bune se va îngriji comitetul.

— Meseriaşii români din Brad vor
aranja o producţiune teatrală împreunată
cu joc. Sâmbătă la 3/16 Februarie 1902
în hotelul „Central“. Preţul întrărei: Locul
I. 1 cor. 60 fii., locul II. 1 cor. 20 fii. locul
III. de stat 80 fii., studenţi şi copii 20 fii.
Venitul curat este destinat pentru „înfiin
ţarea fondului de ajutorare a învăţăceilor
şi sodalilor meseriaşi români“.